
    

УКРАЇНА      

Дрогомишлянський заклад загальної середньої освіти  

І – ІІІ ступенів імені Петра Василихи 

Яворівської міської ради Львівської області 

 
НАКАЗ 

31.08. 2022                             с. Дрогомишль                     №  

Про проведення моніторингу якості знань 

та системи оцінювання здобувачів освіти 

 з української мови, історії України, основ правознавства, 

географії, фізики та астрономії 

          Керуючись Законом України «Про освіту» Розділ V 

Забезпечення якості освіти,  стаття 48 Моніторинг якості освіти, 

перспективного плану моніторингу якості знань та системи оцінювання учнів з 

предметів інваріантної складової навчального плану  Дрогомишлянського ЗЗСО 

І – ІІІ ступенів імені Петра Василихи на 2022 – 2027 рр та з метою забезпечення 

рівних умов для навчання, якості освіти та об’єктивного оцінювання учнів 

НАКАЗУЮ: 

У 2022 – 2023 навчальному році провести моніторингу якості знань та системи 

оцінювання учнів здобувачів освіти з української мови, історії України, основ 

правознавства, географії, фізики та астрономії у такі терміни: 

1.1 до 20 вересня 2022 року нульовий замір; 

1.2 до 28 грудня 2022 року контрольний замір; 

1.3 до 25 травня  2023 року підсумковий замір. 

2. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Наталії Тарабань: 

2.1 до 10 вересня 2022 року провести інструктивно – методичну нараду з 

вчителями української мови Калитяк Н.М., Хоча Г.І., Буфан І.І., історії 

України та правознавства Дзвоник О.Я., географії Гринь М.В., фізики та 

астрономії Карпін І.В. щодо процедури проведення моніторингу якості 

знань та системи оцінювання здобувачів освіти; 
2.2 підготувати контрольні роботи для здобувачів освіти з української мови, 

історії України, географії, фізики, правознавства, астрономії. 

3. Вчителям – предметникам Калитяк Н.М, Хочі Г.І., Вус І.І., Двоник О.Я., 

Гринь М.В., Карпіну І.В.  



3.1 оцінки за контрольні роботи ( контрольний замір, підсумковий замір) 

виставити в класних журналах за датою проведення контрольних робіт 

та врахувати до найближчої тематичної; 

3.2  результати діагностування ( нульовий замір) не підлягають обліку і не 

враховуються під час оцінювання за перший семестр у 2 – 11 класах.  

4. Практичному психологу Волян С.П. провести анкетування серед педагогів, 

батьків, учнів щодо психолого – педагогічного аналізу викладання 

української мови, історії України, правознавства, географії, фізики та 

астрономії 

5. У червні 2023 року заслухати на засіданні педагогічної ради «Про підсумки 

проведення моніторингового дослідження щодо забезпечення якості 

навчання та об’єктивності оцінювання учнів з української мови, історії 

України, правознавства, географії, фізики та астрономії» 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Керівник Ірина ОХОТА 

З наказом ознайомлені

                                                                                                      Тарабань Н.М.

                                                                                                       Волян С.П. 

                                                  Буфан І.І. 

                                                                                                       Хоча Г.І             

     Дзвоник О.Я. 

     Калитяк Н.М. 

                                                                                                        Карпін І.В. 

   Гринь М.В. 

 



 


